РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 СОСКОВСКИЙ РАЙОН

РЫЖКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ №109

от   20   июля 2015 г.

с.Рыжково

О внесении изменений в бюджет Рыжковского

сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016-2017 годов.

Во исполнение п.2 ст.36 Устава Рыжковского сельского поселения Рыжковский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Внести изменения в решение № 96 от 26 декабря 2014 года «Об утверждении бюджета Рыжковского сельского поселения на 2015 год  и на плановый период 2016—2017 г.
(Приложение №1)
2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Рыжковского сельского

поселения:                                                                                                      Н.П.Титков

                                                                                                Приложение № 1 к решению

                                                                                                Рыжковского сельского Совета народных депутатов

                                                                                                «О внесении изменений в  бюджет Рыжковского

                                                                                                сельского поселения за 6 месяцев 2015 года»

Расходы бюджета на 2015 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации

                                                                                                                                    Тыс.руб.
	Наименование показателя
	Раздел
	Подраздел
	План
	Поправки
	С учетом поправок

	Общегосударственные вопросы
	01

	337,0

	337,0

	Глава муниципального образования
	01
	02
	128,0

	128,0

	Функционирование местных администраций
	01
	04
	208,0

	208,0

	Резервные фонды
	01
	11
	1,0

	1,0

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	120,0

	120,0

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	05
	02
	120,0

	120,0

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений
	04
	09
	3538,2

	3538,2

	Мобилизационная и вневоинская подготовка
	02
	03
	30,3

	30,3

	Культура
	08
	00
	150,0

	150,0

	Культура
	08
	01
	150,0
	+8,0
	158,0

	Культура
	08
	01
	32,0

	32,0

	Благоустройство
	05
	03
	150,0

	150,0

	Социальная политика
	10
	00
	10,0

	10,0

	Пенсионное обеспечение
	10
	01
	10,0

	10,0

	Другие общегосударственные расходы.
	01
	13
	52,7
	+3,0
	55,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	4420,2
	+11,0
	4431,2